

Julshow – ”En Strålande Jul”

11 december 2021, klockan 15 och 19

Föreställningen varar i 2 timmar och 15 minuter med 30 minuters paus

Slagthuset MMX, ingång Carlskatan 12E

Malmö Brandkårs Orkester under ledning av dirigent **Jörgen Flink**.

Julshowens stjärnor

Rickard Söderberg, Maria Ylipää och Niklas Asknergård.

Konferencier

Rickard Söderberg

En Strålande Jul

Välkomna till en sprakande julshow på Slagthuset! Det är något visst med Malmö Brandkårs Orkesters julkonsert. Det spritter i benen, sinnena är i topp och julglädjen är total när Disneys jultoner spelas i teatern så vi nästan kan se filmerna med Piff & Puff och Kalle Anka framför oss. Lägg därtill en jultänd orkester under ledning av dirigenten **Jörgen Flink** som eldar på med tomteluvan på sned.

I årets julshow möter vi stjärnorna **Rickard Söderberg, Maria Ylipää, Åsa Fång, Niklas Asknergård** och ”**The Choir on Fire**” – under ledning av dirigent **Jörgen Flink**.

Rickard Söderberg

Denna stilsäkra vokalist gästar Malmö Brandkårs Orkester för första gången, som vi har längtat efter Rickard!

Rickard Söderberg är operasångare, aktivist, debattör och välkänd TV-profil. Som knuten till Malmö Opera har han bl a sjungit Ben i *Rebecca*, Markel och Shulgin i *Doktor Zjivago*, Goro i *Madame Butterfly*, Valzacchi i *Rosenkavaljeren*, Hertigen av Cornwall i *Lear*, Dancaire i *Carmen* och Chefstekniker 2 i *Aniara*. Han har gjort huvudroller i bl a Köpenhamn, Hannover, San Francisco och Toronto, fått Svenska Wagnersällskapets stipendium och givit ut tre skivinspelningar. Han är ständigt aktuell med våra mycket populära allsångskonserter, var nyligen på turné med jubileumsföreställningen *Vår bästa tid* och har gjort rollen som 'Vän av ordning' i *Orfeus i underjorden*.

Maria Ylipää

En av Finlands mest lysande artister, skådespelaren-sångaren Maria Ylipää, är känd för sina många musikaliska teater-, film- och TV-roller. Hennes senaste musikalroll var Florence i *Chess* på Svenska Teatern i Helsingfors. Den mest betydande rollen inom musikalerna har varit huvudrollen *Kristina från Duvemåla* som hon framförde i Göteborg, Stockholm och Helsingfors. Många känner Maria från *Kristina från Duvemåla* men hon har också spelat bland annat i *Wicked* (Elphaba), *Evita* (Evita), *Miss Saigon* (Ellen) och debuterade på Svenska Teatern i *Spin* år 2005.

Niklas Asknergård

Niklas Asknergård (fd Andersson) – sångare, musikalartist och hotellägare. En av Sveriges mest framgångsrika musikalartister i Sverige och West End i London.

Niklas är en av Sveriges mest framgångsrika musikalartister. Mellan åren 1999–2003 gjorde han stora roller i musikalerna *Miss Saigon* (Chris), *Les Misérables* (Marius) och *The Phantom Of The Opera* (Raoul) i London. Niklas sjöng även i Englandsturnén med musikalerna *Miss Saigon* i Manchester, Dublin och Edinburgh 2001-2002.

I Sverige gjorde han sin musikaldebut i Malmö 1997 som Tony i *West Side Story*. Efter det har vi sett honom i *Miss Saigon*, *Kristina från Duvemåla*, *My Fair Lady* och *Cats*. 2014 debuterade Niklas på Stockholms Stadsteater när han gjorde titelrollen i musikalerna *Sweeney Todd*.

VÄLKOMMEN KÄRA PUBLIK!